

TAPATURMAVAKUUTUSLAITOSTEN LIITTO



33/90

Ahtaajan katoaminen ja hukkuneena
löytyminen neljä kuukautta myöhemmin
satama-altaasta

työpaikkaonnettomuuksien tutkinta (TOT)

Tapahtuman kuvaus

Poliisin suorittamissa tiedusteluissa on käynyt selville, että N.N oli työskennellyt laivan ruumassa yhdessä toisen ahtaajan, K.K:n kanssa. N.N oli ilmoittanut menevänsä WC:hen ja poistunut laivasta. Tämän jälkeen ei N.N:stä ole havaintoa.

K.K ja työnjohtaja olivat etsineet N.N:ää satama-alueelta, mutta tuloksetta. N.N:n salkku ja takki olivat pukuhuoneessa, joten tämä on poistunut paikalta työhaalarit yllään. K.K:n ja isännöitsijän välisissä keskusteluissa on käynyt ilmi, että työpaikalla on mahdollonta vahingossa pudota mereen kenenkään sitä huomaamatta. K.K ja työnjohtaja olivat tutkineet myös ranta-alueet satama-alueella, mutta eivät olleet havainneet mitään merkkejä mahdollisesta mereen joutumisesta.

K.K:n mukaan N.N ei ollut alkoholin vaikutuksen alaisena katoamishetkellä.

N.N:n katoamisesta oli informoitu tämän kavereita, mutta heillä ei ollut N.N:stä mitään havaintoja.

Suoritettussa työnjohtajan puhutuksessa kävi selville, että tämä oli havainnut N.N:n menevän klo 17.00 aikoihin

sosiaalitilojen vessaan. Työnjohtajan työhuoneesta on hyvä näkyvyys koko satama-alueelle eikä tämä ollut havainnut N.N:n menevän takaisin laivalle.

Kun N.N:n katoaminen tuli ilmi, tutki työnjohtaja K.K:n kanssa ensin sosiaalirakennuksen ja sen lähiympäristön sekä tämän jälkeen laivan ympäristön. Laiturin reunoilla ei lumessa ollut näkyvissä sellaisia jälkiä, mitkä olisivat osoittaneet jonkun liukastuneen mereen. Realistisesti tämä on mahdollista laivan perän kohdalla perän kaartuesa, jolloin laiturin ja laivan väliin jää rako. Muillakaan laivan ympärillä työskentelevillä ei ollut havaintoa. N.N:stä tämän laivasta poistumisen jälkeen.

Myös muissa sataman laivoissa suoritettiin työnjohtajan toimesta etsintöjä.

Havaintoja N.N:stä tiedusteltiin myös kaupungin taksiasemalta ja Alkosta, mutta tuloksetta.

Alkukeväällä, noin neljä kuukautta katoamisen jälkeen satama-altaassa todettiin tulleen pintaan hukkuneen, joka tunnistettiin N.N:ksi.

Ruumiinavauksessa N.N:n kuolinsyyksi todettiin hukkuminen. Veren alkoholipitoisuus hukkumishetkellä oli ollut 2,8 ‰.

Tapaturmavakuutuslaitosten Liitto

Bulevardi 28
00120 Helsinki
puh. (90) 192 51